Председателю Наровлянского

районного исполнительного

комитета Силивончику П.А.

от индивидуального предпринимателя

Ф.И.О.

УНП

тел. моб.
+ 375 29

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу Вас принять решение о разрешении проведения проектно-изыскательских работ и строительства объекта: «Строительство нежилого помещения по адресу: г. Наровля, ул. Комсомольская, 10

       К заявлению прилагаю:

1. Свидетельство о государственной регистрации индивидуального предпринимателя

2. _________________________________________________________________
3. _________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________

Дата________________                                                Подпись______________